PORTARIA N.º 1715/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. LJ-DEPEX/N° 55/2019, do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão, de 17 de junho de

2019, do câmpus Lajeado,

R E S O L V E

Incluir o nome dos servidores Everton Reckziegel e Fernanda Cristina Camillo na Portaria nº

3375/2018, de 17 de dezembro de 2018, que trata da composição da Comissão Organizadora dos Eventos "VI

Seminário de Empreendedorismo e Associativismo", "IV Feira de Negócios" e "II Mostra de Trabalhos de

Administração", no câmpus Lajeado.

Pelotas,  18 de junho de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 19/06/2019 16:44:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

25975

3c9d3f0900

	PORTARIA N.º 1715/2019
	Documento assinado eletronicamente por: